
                                                     
                                                   Letto, approvato e sottoscritto 
 
                                                             IL Vice  SEGRETARIO GENERALE                                         IL PRESIDENTE 
                                                               Dott. Francesco Saverio Vista                                           Avv. Leonardo Latini 
 

  

  

 COMUNE DI TERNI            DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 
Adunanza del giorno _________  
 
_____________ N. ___________ 

        

               
    

 
Partecipa  il Vice Segretario Generale del Comune Dott. Francesco Saverio  

Vista.   
  
Il Presidente, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

• con precedente deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 
10.10.2018, è stato tra l’altro stabilito di prevedere lo svolgimento 
della prossima fiera di San Matteo, in Via del Centenario, in data 
domenica 22 settembre 2019; 

• il giorno precedente a tale data e comunque sino alle prime ore di 
domenica 22 settembre 2019, è altresì previsto lo svolgimento della 
manifestazione “Terni On”, la quale richiederà la presenza in servizio 
di numerose unità di personale della Polizia Locale; 

• stante tale ultima circostanza, con nota prot. n. 121724 del 
21.08.2019, la Direzione Polizia Locale ha richiesto di variare la data 
di svolgimento della Fiera di San Matteo a domenica 29.9.2019; 

• si ritiene opportuno aderire a tale richiesta, al fine di garantire 
l’ottimale svolgimento di entrambe le iniziative, assicurando 
l’indispensabile presenza alle medesime del personale della Polizia 
Locale e comunque il rispetto dei necessari turni di riposo del 
personale stesso; 

Visto il parere di regolarità tecnica espresso in data 27/08/2019 dal dirigente  
della Direzione Economia e Lavoro – Promozione del Territorio dott. Andrea 
Zaccone , ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs 267/2000; 

Dato atto che l’adozione del presente atto non comporta riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economica e finanziaria dell’Ente per cui non 
necessita di parere contabile;     

Visti altresì gli artt. 28 e ss., D. Lgs. 31 marzo 1998, n. 114 e s.m.i.; la L.R. 
Umbria n. 10/2014 e s.m.i.; l’art. 48,  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 

Ritenuto dover dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 

 L’anno duemiladiciannove il giorno ventotto del mese di agosto alle ore 
10,20 in una Sala della  Civica  Residenza, sotto la presidenza del 
Sindaco Avv. Leonardo Latini si è riunita la Giunta Comunale, alla quale 
risultano presenti i seguenti Assessori 

Oggetto: Modifica della data di 
svolgimento della fiera di San 
Matteo 2019.  
 

 

 

 

 

 

   
 

 
 
La presente deliberazione è posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio: 
per 15 gg. consecutivi  
a decorrere dal  

 

TERNI  

                             

IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 
  

Per copia conforme all’originale, per uso 

amm.vo 

 

TERNI 

                          

 

   IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pres. Ass.  Pres.  Ass. 

  GIULI Andrea         P       CECCOTTI Cristiano     A 

  MELASECCHE GERMINI Enrico        P        SALVATI Benedetta    P  

  MASSELLI Orlando     P         FATALE Stefano    P  

  FRANCESCANGELI Sara     P         PROIETTI Elena    P  

  ALESSANDRINI Valeria     P             

Atto dichiarato immediatamente eseguibile 
ai sensi dell'art. 134 - IV° comma del 
D.Lgs. n. 267/2000.  

IL SINDACO 
Avv. Leonardo Latini 

 
_ Economia e 
lavoro 
-Ass. Fatale 

28.08.2019 

244 

Per l'esecuzione 
o per conoscenza   
alle Direzioni: 



 
 
 

 
 
      Letto, approvato e sottoscritto 
         
            IL Vice  SEGRETARIO GENERALE                                                                   IL PRESIDENTE 
                  Dott. Francesco Saverio Vista                                                                   Avv. Leonardo Latini 
 
 
 

2

18.08.2000 n. 267, in considerazione dell’urgenza di procedere ai conseguenti adempimenti amministrativi; 

 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 
 

1. A parziale modifica della precedente deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 10.10.2018, di 
prevedere lo svolgimento della prossima fiera di San Matteo in Via del Centenario in data domenica 29 
settembre 2019; 

2. Di precisare che rimangono ferme tutte le ulteriori disposizioni stabilite con precitata deliberazione di 
Giunta Comunale n. 103 del 10.10.2018; 

3. Di incaricare le Direzioni Economia e Lavoro – Promozione del Territorio e Polizia Locale – Mobilità, 
di adottare ogni ulteriore conseguente atto nell’ambito delle rispettive competenze;  

4. Con separata ed unanime votazione, di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L.L., D.Lgs 267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
 

********************** 


